Indemonstrabilis, e, ἀνεπίδεικτος, quod nequit demonstrari. Apul. *de icm.* §

Indepisci, assequi, consequi. Plaut.

Indēplorātus, a, um: Indefectus. § ἀκλαυτος. GALL. *Qui n'a point esté pleuré.* ITAL. *Non pianto.* GERM. *Unberweynt.* HISP. *No llorado.* ANGL. *Not wayled for.* § Ovid. 3. *Trist. Eleg. 3.*

Sed sine funeribus caput hoc, sine honore sepulchri,
Indeplorandum barbara terra teget.

Indēprāvātus: Incorrumpus, non depravatus. § ἀνεπίπτωτος, ἀπιδος, ἀπιδος. GALL. *Qui n'est point depravé, ni gâté.* ITAL. *Non guasto, non corrotto.* GERM. *Unverdorbt / unverderbt.* HISP. *No gasteado & corrompido.* ANGL. *Not deprived or made ill.* § Senec. *epist. 77.* Si vita indepravata virtus est, & sui juris permanet, solam bonum est virtus.

Indēprēcābills, quod nullis precibus potest averti. § ἀνεπίπτωτος. *That wil not be forgiven.* § Gell. *cap. 13. lib. 1.* Et pœna indeprecabilis subeunda esset.

Indēprēhēnsibills, qui deprehendi non potest. Quint. *decl. 4.* Nec per varias ambages indeprehenibilem sparsit ætorem. Idem *decl. 8.* Inenarrabile, indeprehenibileque est.

Indēpsēsē

Indepēctē, acquirere, invadere. Unde Indepctus, acquiritus, ab *indipiscor*.
Indēsētus, a, um, quod nunquam deseritur. $\xi \delta \mu \alpha \pi \iota \delta \nu \lambda \epsilon \mu \mu \delta \theta \circ$.
 GALL. *Non delaisse, qu'on ne delaisse jamais*. ITAL. *Che mai non si abbandona*. GERM. *Unverlassen*. HISP. *No deserto, ni desomparado*.
 ANGL. *That is never left or forsaken*. ξ Ovid. 2. *de Amor*.
Si tamen exaudis pulchra cum matre cupido,
Indeserta meo pectore regna gere.

Indēsēs: Impiger, qui deses non est. $\xi \tau \rho \delta \sigma \epsilon \theta \acute{o} \epsilon \delta \eta$. $\xi \alpha \nu \tau \circ$. GALL. *Qui n'est point paresseux, ni oisif*. ITAL. *Non pigro*. GERM. *Nicht träg oder faul/hurtig*. HISP. *No perezoso, ni floxo*. ANGL. *Queck, nothing idle*. ξ Gell. *lib. 7. cap. 22*. Id profectō existimandum est, non omnino inculpatum, neque infidelē visum esse, cujus corpus in tam modicum luxuriasset, exuberassetque.

Indēsīnēs, ἀληκτιν, i.e. non desinens. Gloss.
Indēsīnētē, adverb. Sine intermissione, semper & continuē. $\xi \alpha \nu \alpha \iota \nu \omega \varsigma$, $\xi \alpha \lambda \gamma \lambda \acute{\iota} \alpha \tau \omega \varsigma$, $\xi \alpha \nu \alpha \lambda \alpha \tau \omega \varsigma$. GALL. *Toujours, sans cesse*. ITAL. *Continuamente*. GERM. *Ohn unterlafz, ohne aufstehen*. HISP. *Siempre y de continuo*. ANGL. *Always, without ceasing*. ξ Varr. 2. *de re rust. cap. 9*. Et si alter indefinenter æger est, ne sine cane grex sit. *Victorius in suis castigacionibus Varronianis*, & Scaliger *in conjectaneis*, hanc vocē aiunt nō reperiri in codicibus MSS. clarē, sed variē & corruptē.